
Nr. 25019
23 juli

2025

Besluit van de Staatssecretaris van Financiën van 3 juli 2025,

nr. 2025-0000117952, houdende verschillende wijzigingen voor de

Commissie van onafhankelijke deskundigen hersteloperatie toeslagen

De Staatssecretaris van Financiën,

Gelet op:
– Artikel 5, vijfde lid, van de Instellingsregeling Commissie van onafhankelijke deskundigen

hersteloperatie toeslagen.

Besluit:

ARTIKEL I 

Het besluit benoeming en vergoeding leden Commissie van onafhankelijke deskundigen herstelopera-
tie toeslagen wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 1 worden de onderdelen j, o en t vervangen door:

j. mr. A. Gunn, lid tot 1 juli 2025.
o. mr. N.H.J.M. Gielen-Veldman, lid tot 1 juli 2025.
t. mr. dr. J.J.M. Jansen, lid tot 1 juli 2025.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 7 juli 2020.

Dit besluit zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 3 juli 2025

De Staatssecretaris van Financiën – Herstel en Toeslagen,
namens deze,
C.H.L.M. van de Louw
Directeur-Generaal Toeslagen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 25019 23 juli 2025



TOELICHTING 

De afschaling van de werkzaamheden van de Commissie van Wijzen (CvW) wordt voortgezet.

Met dit besluit nemen mr. A. Gunn, mr. N.H.J.M. Gielen-Veldman en mr. dr. J.J.M. Jansen per 1 juli
2025 afscheid van de CvW, onder dankzegging van verleende diensten.

De Staatssecretaris van Financiën – Herstel en Toeslagen,
namens deze,
C.H.L.M. van de Louw
Directeur-Generaal Toeslagen

2 Staatscourant 2025 nr. 25019 23 juli 2025


	Besluit van de Staatssecretaris van FinanciÃ«n van 3Â juli 2025, nr.Â 2025-0000117952, houdende verschillende wijzigingen voor de Commissie van onafhankelijke deskundigen hersteloperatie toeslagen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


